
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  29.05.2018 № 34-13/VII 

                 м. Золотоноша 

 

Про затвердження штатного розпису Комунальної 

установи „Інклюзивно-ресурсний центр” Золотоніської  

міської ради Черкаської області 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 

року № 545 „Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр” 

Золотоніської міської ради, враховуючи лист відділу освіти, керуючись ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити штатний розпис Комунальної установи „Інклюзивно-

ресурсний центр” Золотоніської міської ради Черкаської області (додається). 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Судді С.В., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, культури, молодіжної політики та розвитку фізичної 

культури і спорту (Боченкова В.В.).  

 

 

Міський голова        В.О.Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Строкань 53303 



Додаток 

до рішення міської ради 

від  29.05.2018 2018  № 34-13/VII 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

Комунальної установи „Інклюзивно-ресурсний центр”  

Золотоніської міської ради Черкаської області 

 

№  

з/п 

Назва посади Кількість одиниць Фінансування 

1. Директор 1 Субвенція з 

державного 

бюджету 

2. Вчитель-логопед 1 Субвенція з 

державного 

бюджету 

3. Вчитель-дефектолог 

(сурдопедагог) 

1 Субвенція з 

державного 

бюджету 

4. Вчитель-дефектолог 

(тифлопедагог) 

1 Субвенція з 

державного 

бюджету 

5. Вчитель- дефектолог 

(олігофренопедагог) 

1 Субвенція з 

державного 

бюджету 

6. Практичний психолог 2 Субвенція з 

державного 

бюджету 

7. Реабілітолог або інструктор з 

фізкультури 

1 Субвенція з 

державного 

бюджету 

8. Медична сестра 1 Місцевий 

бюджет 

9. Бухгалтер 1 Місцевий 

бюджет 

10. Прибиральник 0,5 Місцевий 

бюджет 

11. Водій 1 Місцевий 

бюджет 
Примітка: Відповідно пунктів  48,49,50 постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 № 545 «Про 

затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр» структура і штатна чисельність комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Золотоніської міської ради може змінюватися в залежності від потреби. 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Н.О. Сьомак 


